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NANOTEK İNŞAAT – Doğu Marmara     03

Merhaba. Kadir SAYGINER. Sakarya Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nden  mezun 

oldum. On yılı aşkın bir süre Karamancı Holding (Al Bab, Rakka Sulama Projeleri - SURİYE, 

Nikolayev Port - UKRAYNA), Hazama Construction (Toyota Boshoku & Toyota Tsusho - 

TÜRKİYE), Enka İnşaat & Bechtel Construction (Sakhalin Energy OPF2 - RUSYA) ve Bechtel 

Construction (Tbilisi - GÜRCİSTAN) taahhüdündeki  çeşitli şantiyelerde farklı pozisyonlarda 

görev aldım. 

 

2011 yılı Mart ayı itibari ile Nanotek firmasında çalışmaya başladım. Şu anda Doğu Marmara 

Bölge Müdürlüğü görevini yürütmekteyim. Bölgemiz Düzce'den başlamakta olup Gebze'de 

son bulmaktadır.

Sivas Prime Mall AVM EPDM membran ile çatı yalıtımı, Düzce Üniversitesi  Mbrace grubu ile 

güçlendirme işleri, Bu Yapı Kemal Yener İş Merkezi perde yalıtımları, Beşköprü Serdivan 

Gölbaşı Konakları teras ve yeşil çatı çözümleri, Avşaroğlu İnşaat Hendek OSB 2 idare binası 

teras yalıtımları devam eden işlerimizden birkaçına örnektir.

Prime Mall AVM Sivas  - Modern Yapı                                      Düzce Üniversitesi - Mimtaş

Gölbaşı Konakları Serdivan - Perka Grup                                Fabrika İnşaatı Hendek - Avşaroğlu İnş.

Kadir SAYGINER
Doğu Marmara Bölge Müdürü
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NANOTEK İNŞAAT – Doğu Marmarap r i v a t e

Merhaba. Güngör AKKUR. Kocaeli Üniversitesi Yalıtım Teknolojisi Bölümü'nden 2007 yılında 

mezun oldum. Anadolu Üniversitesi İşletme Bölümü'ne devam etmekteyim. Yaklaşık dokuz 

yıldır yapı kimyasalları sektörü içerisindeyim. Çeşitli firmalarda Uygulama Sorumluluğu ve 

Bayi Yöneticiliği  görevlerinde bulundum. 2013 Nisan ayı itibariyle  Nanotek Ailesi'ne 

katıldım. Doğu Marmara Proje Yöneticisi olarak çalışmaktayım.

Sorumlu olduğum Gebze - Yalova arasında kalan bölgede Doğu Marmara Bölge Müdürümüz 

Kadir Saygıner ile birlikte tüm satış faaliyetleri ve bölge bayilerinin koordinasyonunu 

sağlamaktayız. Ağırlıklı olarak OSB'ler, sanayi kuruluşları, limanlar, müteahhitler ve yeni 

projelerin ihtiyaçlarına ve taleplerine yönelik çalışmalar yapmaktayız.

Kocaeli Devlet Hastanesi temel-perde-teras yalıtımları, Kocaeli Üniversitesi mutfak 

zeminlerinin poliüretan beton ile kaplanması, Bekaert Çelik Kord Fabrikası fırın bölümü 

kimyasallara dayanıklı zemin kaplaması,Evyapport Konteyner Terminali yüzey sertleştirici 

uygulaması, Goodyear İzmit Fabrikası zemin renovasyonu işleri, şu an için devam etmekte 

olduğumuz şantiyelerden birkaçına örnektir. 

Devlet Hastanesi Kocaeli - Elron İnş.                                    Kocaeli Üniversitesi

Evyapport Konteyner Terminali - Körfez                                Bekaert Çelik Kord - İzmit

Güngör AKKUR
Doğu Marmara Proje Yöneticisi
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     NANOTEK İNŞAAT - Yapı Marketler  05

Merhaba. Dilek SELVİ. Nanotek kuruluşu ile başlamış olduğum firmada Lojistik Bölümü'nde 
altı yıl, Satınalma Şefi olarak bir yıl görev yaptım. 2011 yılı itibari ile Nanotek İnşaat'da Yapı 
Market Yöneticisi olarak çalışmaktayım. Yaklaşık on seneden bu yana BAUHAUS Yapı 
Marketler'e hizmet vermekteyiz.
BAUHAUS Yapı Marketler'inde; atölye, ev ve bahçe için çok geniş ürün seçeneklerinin yanı sıra 
zanaatkârlar, ticari ve kurumsal müşteriler için profesyonel ürünlerin de satışını yapmaktadır. 
Reyonlarında aradığınızı bulmayı kolaylaştıran sergileme şekli ve seçkin markaları ile 
BAUHAUS'un geniş ürün çeşitliliği içersinde Nanotek firması olarak bizler de yer almaktayız. 

BAUHAUS Yapı Marketler'in Türkiye'de on adet şubesi bulunmaktadır. Ankara'da Etlik, 
Söğütözü ve Yenimahalle semtlerinde toplamda üç mağaza,Antalya'da ve Bursa'da birer 
mağaza, İstanbul Avrupa Yakası'nda Bayrampaşa, Beylikdüzü, Bakırköy ve Kağıthane 
semtlerinde, Anadolu  Yakası'nda ise Kozyatağı'nda olmak üzere toplamda beş mağaza ile 
hizmet vermektedir. Avrupa 'da ise toplam yüz doksan adet marketiyle, ekonomik ve isabetli 
büyümeyi başarıyla gerçekleştirmektedir. 

Nanotek olarak ürünlerimizin satışı sadece Türkiye sınırları içerisindeki mağazalarında 
yapılmaktadır. Tedarik etmiş olduğumuz ürünlerin bir kısmı BAUHAUS Yapı marketlerde 
satılmaktadır. 

               
Seramik ve yapı kimyasalları bölümünde BASF Master Buılders Solutions mar-kalı ürünleri, DÜG (Diğer Ürün Grupları) Grubu portföyümüz 
içersinde yer alan taşyünü, XPS, Quickshingle, sıva filesi, doğal ısı yalıtım sıvası, depron ısı yalıtım levhası, el aletleri bölümünde silikon 
tabanca çeşitleri ve ahşap bölümünde de OSB ürünlerin satışını yapmaktayız. Beylikdüzü, Bayrampaşa, Kağıthane, Ankara Söğütözü, 
Antalya, Bursa ve Kozyatağı şubelerinde satış personellerimiz bulunmaktadır.

Beylikdüzü - Bauhaus                                                               Bayrampaşa - Bauhaus  

Ankara Söğütözü - Bauhaus                                                    Antalya - Bauhaus

Dilek SELVİ
Yapı Marketler Yöneticisi
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NANOTEK İNŞAAT - Anadolu Yakası06p r i v a t e

Merhaba. Yahya BAYRAK. Sakarya Endüstri Meslek Lisesi mezunuyum. 1998 yılında yapı 
kimyasalları sektörüne adım attım. Farklı firmalarda uygulama ve Bayi Sorumluluğu  
görevlerinde bulundum. 2012 Nisan ayı itibariyle  Nanotek Ailesi'ne dahil oldum. Anadolu 
Bölgesi Proje Yöneticiliği görevini sürdürmekteyim.

Anadolu Yakası Bölge'de, Kartal - Gebze arasında proje takibini ve bölge bayilerinin 
koordinasyonunu sağlamaktayız. Bölgemizde, özellikle yoğun olarak bulunan OSB'lerdeki 
sanayi kuruluşlarının taleplerine ve ihtiyaçlarına, bayilerimizle koordineli olarak sağlıklı ve 
doğru sistemler öneriyoruz.

Orhanlı İş Bankası Teknoloji Merkezi Projesi, Kaynarca Garanti Bankası Teknoloji Merkezi 
Projesi, PürPlast Fabrika Projesi teras yalıtımları, Ersan Kauçuk Fabrika Projesi yalıtım 
uygulamaları,Tuzla Knorr Fabrikası kimyasallara dayanıklı zemin kaplamaları bölgemizde 
devam eden satış ve uygulama işlerimizden birkaçıdır.

Bölge bayileri ve tedarikçilerimizin satış personelleri ile tam bir takım çalışması içerisindeyiz. 
Bu birliktelik ile  tüm projelere ulaşarak ürün gruplarımızın satışını hedefliyoruz.

Teknoloji Merkezi Tuzla  - İş GYO                                         Teknoloji Kampüsü Kaynarca  - Garanti Bankası

PürPlast Fabrika Gebze  - Pürplast A.Ş.                                Ersan Kauçuk Gebze  - Ersan Kauçuk A.Ş. 

Yahya BAYRAK
Anadolu Yakası Proje Yöneticisi
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Merhaba. Ümit ÇAKMAK. Kocaeli Üniversitesi Yalıtım Teknolojileri Bölümü'nden 2007 yılında 

mezun oldum. Ayrıca Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi'ni bitirdim. İş hayatına Canpa 

İzolasyon firmasında başladım. Proje Yöneticisi olarak Koza Yalıtım ve Cem Botanik 

firmalarında çalıştıktan sonra, Polisan Boya'da Yalıtım Sorumlusu olarak görev yaptım. 

Yaklaşık on senedir  bu sektördeyim. Satış destek ve ürün geliştirme çalışmalarında da 

bulundum. Ocak 2016 itibari ile Nanotek Ailesi'ne katıldım. Anadolu Yakası Proje Yöneticisi 

olarak görev yapmaktayım. Anadolu Yakası Boğaz Hattı'ndan başlayarak Kartal'a kadar 

uzanan bölgeden sorumluyum. Görev bölgemdeki Fikirtepe Kentsel Dönüşüm ve Ataşehir 

Finans Merkezi projeleri özellikle ilgi odağımızda. Bunun yanı sıra Kartal ve Maltepe bölgeleri 

de yapılaşmanın yoğun olduğu yerler arasındadır. Görevim bu projelerdeki yatırımcı, 

müteahhit, yüklenici ve müşavir firmalar ile görüşüp firmamızı ve ürünlerimizi tanıtmak, 

ihtiyaçları belirleyip, bayilerimiz ve tedarikçilerimiz ile birlikte ürün tedariği ve uygulama 

hizmeti sunmak, sorumlu olduğum bayi ağını yönetmek ve camiamıza yeni katılımlar 

sağlamaktır.

Oryapark İstanbul, Sinpaş Palas, Nida Kule Ataşehir, Metropol Ataşehir, Brooklyn Park 

Fikirtepe, Öz Yazıcı Öğrenci Yurdu ve Anatolium Marmara gibi bölgemizde yer alan prestijli 

                projelere uygulama ve malzeme tedariği konusunda hizmet vermekteyiz.

Hedefimiz, bölgemizdeki şantiyelerin ihtiyaçlarını belirleyip, bayilerimiz ve tedarikçilerimiz ile birlikte doğru çözümler sunmak ve fark 

yaratan çalışmalarımız ile satışlarımızı arttırmaktır. 

Oryapark Ümraniye - Oryataş                                                Nidakule Ataşehir - Tahincioğlu

Brooklyn Park Fikirtepe - Pana Yapı                                      Anatolium Marmara Kartal - Maya/Yılsan         

Ümit ÇAKMAK
Anadolu Yakası Proje Yöneticisi
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Merhaba. Semih BAYRAK. 2013 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 

Bölümü'nden mezun oldum. 2015 yılı itibari ile Sakarya Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü'nde Mühendislik Yönetimi üzerine yüksek lisans yapmaya başladım.

Üç yıldır Nanotek İnşaat firmasında Anadolu Yakası Proje Yöneticisi olarak görev 

yapmaktayım. Sorumlu olduğum bölge  Şile - Beykoz hattını kapsayan Kuzey İstanbul hattıdır. 

Sancaktepe - Sultanbeyli - Samandıra ilçeleri de bölge sınırlarım içerisinde yer almaktadır. 

Bölgemde yoğun olarak proje takibi gerçekleştirip bu projelere, pazarlama ve teknik destek 

anlamında hizmet vermekteyim. Ayrıca BASF Yapı Kimyasalları'nın teknik servis eğitimlerine 

katılıp Distribütör Teknik Servis Sertifikası aldım. Son bir yıldır da bölge içerisinde eğitim, 

teknik destek vb. faaliyetlerde de bulunmaktayım.

Sorumlu olduğum bölge, son yıllardan İstanbul'un en çok gelişen bölgeleri arasında yer 

almaktadır. Özellikle Yavuz Sultan Selim Köprüsü ve bağlantı yollarının bölgede olması, ayrıca 

inşaatı devam eden metro projeleri ile beraber, nitelikli proje sayısında ciddi bir artış 

gözlenmekte ve bölge bir cazibe merkezi haline gelmektedir. Bu durum proje satışlarımıza 

yansımış ve bayi cirolarımızda  gözle görülür bir artış olmuştur.

Sancaktepe Sinpaş Aydos Country, Halk - Vakıf GYO Bizimtepe Projesi, Beykoz Acar Blu Rezidans Projesi, Selçuklu Evleri Sultanbeyli Projesi, 

Dumankaya Adres-Mozaik Projeleri, Çekmeköy Devlet Hastanesi, Kavacık Medipol Üniversitesi, Sultanbeyli Borusan Showroom gibi birçok 

projeye  satış ve uygulama hizmeti vermekteyiz.

Aydos Country Sancaktepe - Sinpaş                                     Bizimtepe Aydos - Halk/Vakıf GYO

Medipol Üniversitesi - Kavacık                                              Devlet Hastanesi Çekmeköy - Nuhoğlu

Semih BAYRAK
Anadolu Yakası Proje Yöneticisi
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Merhaba. Cihan Engin. Anadolu Üniversitesi Maliye Bölümü mezunuyum. Profesyonel iş 
hayatıma, aile şirketimizde satış & pazarlama yaparak başladım. 2009-2010 yılları arasında 
Doğan Holding - Milliyet Gazetesi'nde Akdeniz/Ege/İstanbul Bölge Satış Sorumlusu, 2010 - 
2012 yılları arasında Optimum Yalıtım firmasında Avrupa Yakası Uygulama ve Satış 
Sorumlusu, 2012-2014 yılları arasında İzobil Yapı Kimyasalları firmasında Avrupa Yakası Proje 
Satış Sorumlusu görevlerini yürüttüm. Son üç yıldır Nanotek Ailesi ile beraberim. 2014 ve 
2015 yıllarında Avrupa Yakası Proje Yöneticisi olarak görev aldım.2016 yılı itibariyle Avrupa 
Yakası Bölge Müdürü olarak faaliyetlerimi sürdürmekteyim.

Avrupa Yakası Bölge'de dört kişilik bir ekiple çalışıyoruz. Çalışan her ekip arkadaşımın farklı 
bölgesi ve farklı bayileri bulunmaktadır. Bölgemizdeki en büyük ve alım kapasitesi en fazla 
olan projelerden biri IGA Ortaklığı'nın yapmış olduğu Üçüncü Havalimanı Projesi'dir. Bu 
projede, özellikle Nizamettin Günel'in yoğun çabaları ile, yapı kimyasalları kulvarında Basf 
ürünleri ile rakipsiz bir şekilde yolumuza devam ediyoruz. Basf ürünleri dışında satışını 
yaptığımız diğer ürün gruplarının da bu projede yer almasını sağlamaktayız. Yine bölgemizde 
bulunan Nef 12-Nef 13-Nef 22 projelerinde uygulama ve malzeme tedariğini bayilerimiz 
üzerinden devam ettirmekteyiz. Eroğlu - Skyland projesinde sürme poliüretan ile yalıtımda iyi 
bir referansa imza atmaktayız. Yenikapı Balık Hali Projesi kapsamında bulunan kimyasallara 
dayanıklı zemin kaplamalarında da Basf-Ucrete ürünleri ile hizmet vermekteyiz. Projelerin 

          dışında bölgemizdeki perakende anlamında güçlü bir ağı, çözüm ortaklarımız ile birlikte   
koordineli bir şekilde yönetmekteyiz.

Prensibimiz doğru detay - doğru malzeme - doğru uygulama...

3. Havalimanı Arnavutköy  - IGA Adi Ort.                            NEF 22 Ataköy - Peker Grup

Skyland Seyrantepe - Eroğlu Grup                                                 NEF 12 Merter - Timur Gayrimenkul

Cihan ENGİN
Avrupa Yakası Bölge Müdürü
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10    NANOTEK İNŞAAT - Avrupa Yakasıp r i v a t e

Merhaba. Sinan Dinçer. İstanbul Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü mezunuyum. 
Yönetim ve Organizasyon Bölümü Yüksek Lisans eğitimi aldım. Nanotek İnşaat'ta görev 
aldığım  yedi yıl boyunca Avrupa Yakası Proje ve Bayi Yöneticiliği görevini yürütüyorum.

Okmeydanı - Boğazlar arasında bulunan proje sorumluluk bölgemde, geçmişte Zorlu Center, 
Kristal Kule, Özdilek AVM, Premier Kampüs, Ulus Savoy, Bay İnşaat Maslak, Ormanada 
Zekeriyaköy gibi göz önünde bulunan dikkat çeken projelerde hacimli satışlar ve önemli 
uygulamalara imza attık. Aktif olarak sürmekte olan büyük ölçekli projelerden Çiftçi Towers, 
Sinpaş Queen Park, Okmeydanı Hastanesi, Ofton İnşaat Bomonti ve Ofton İnşaat 
Dolapdere'de uygulama ve ürün satışlarımız devam etmektedir. Ayrıca Galataport projesinde 
de şartname çalışmaları akabinde tekliflerimizi verdik ve takip ediyoruz. Bölgemde bulunan 
yoğun rekabetin gerektirdiği piyasa takibi, rakip marka ve ürünlerin etkinliğinin 
gözlemlenmesi, piyasaya yeni sürülen ürünlerin analizi ve karşı hareket planının 
oluşturulması görevlerim arasında yer almaktadır. 

Çiftçi Towers Zincirlikuyu - Çiftçiler/Türkerler                          Queen Central Park Bomonti - Sinpaş GYO                                      

Okmeydanı Hastanesi - Taş Yapı                                              Elysium Fantastic Bomonti - Ofton İnşaat                          

Sinan DİNÇER
Avrupa Yakası Proje Yöneticisi
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Merhaba. Bülent GÜLTEPE. Eskişehir Anadolu Üniversitesi Perakende Satış ve Mağaza 
Yönetimi Bölümü mezunuyum. Yapı Sektörüne 2000 Yılında Kalekim Firması'nda başladım. 
Ardından Türk Henkel A.Ş 'de bir yıl kadar görev yaptım. 2004-2014 yılları arasında Sika Yapı 
Kimyasalları firmasında Satış ve Teknik Eğitim Sorumlusu olarak SikaMobil oluşumunda etkin 
şekilde görev alarak,Türkiye geneli Bayi ve Usta Eğitim Seminerleri sunum ve uygulama 
faaliyetlerini yürüttüm. 2014-2015 tarihlerinde Sika Distribütörü Selectron firmasında Proje 
Satış Sorumlusu olarak faaliyet gösterdim. 2016 yılı başı itibari ile Nanotek  Ailesi'ne katıldım.

İstanbul Avrupa Yakası Yenibosna, Arnavutköy, Bağcılar, Esenler, Küçükçekmece, Başakşehir 
bölgelerinde faaliyet gösteriyorum. Sorumlu olduğum bölgede THY Simülatör Merkezi, Karat 
34, Avrupa Konutları Halkalı, Toki Emlak Konut Ayazma, Nida Park Kayaşehir ve Ege Yakası 
Halkalı projelerinde aktif olarak çalışıyoruz. Bölgemdeki diğer projeleri iş ortaklarımız ile 
birlikte yoğun bir şekilde takip ederek satışlarımı arttırmayı hedefliyorum.

THY Simülatör Merkezi - Yeşilköy                                         Karat 34 Bahçelievler - Doğa / Başyapı

 Avrupa Konutları Halkalı - Artaş                                             Nidapark Kayaşehir - Tahincioğlu

Quality Protect

Bülent GÜLTEPE 
Avrupa Yakası Proje Yöneticisi



12    NANOTEK İNŞAAT - Avrupa Yakası  p r i v a t e

Merhaba. Serhat ÇELİKKAYA. Uludağ Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu İnşaat Teknikerliği 
Bölümü mezunuyum. Halen Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme Bölümü'ne devam 
etmekteyim. Yapı Kimyasalları tecrübeme 2003 yılında Tempo Yapı Kimyasalları firmasında 
staj yaparak başladım. Okul sonrası Cevat Yaşrin Mimarlık ve CYM İnşaat firmalarında altı yıl 
süresince özellikle uygulama departmanında, Şantiye Kontrolörü ve Hakediş Sorumlusu 
olarak görev yaptım. Ardından Sika Yapı Kimyasalları Bölge Distribütörü olan Tamay Yapı 
Kimyasalları firmasında dört yılı aşkın bir süre Bölge Satış Yöneticisi olarak faaliyet 
sürdürdüm. Kısa bir AB-Schomburg Yapı Kimyasalları Bölge Yöneticiliği macerasından sonra 
2016 yılının başında Nanotek İnşaat firmasına katıldım ve halen Avrupa Yakası Bölge Satış 
Yöneticisi olarak çalışmalarımı sürdürüyorum.

Sorumlu olduğum Avcılar, Beylikdüzü, Esenyurt, Büyükçekmece ve Hadımköy bölgelerinde 
ana tedarikçimiz BASF ve bayilerimiz ile birlikte proje takibi yapıyoruz. Bahçekent  Avrupark 
Projesi otopark teras yalıtımları (Masterseal M 800), Kozapark Esenyurt Projesi otopark zemin 
kaplama işleri (Mastertop BC 372 Thix), Kalekent Beylikdüzü Projesi teras yalıtımları 
(Masterseal M 800) ve Westside Beylikdüzü Projesi ıslak hacim ve teras yalıtımları devam 
etmekte olan işlerimizden bir kısmıdır. Çözüm ortaklarımız ile birlikte, BASF ve tamamlayıcı 
ürün grubu portföyümüzün satış ve pazarlamasında aktif bir şekilde rol almaya devam 
edeceğiz.

Avrupark Bahçekent - Cihan İnşaat                                      Kozapark Esenyurt - Garanti Koza

Kalekent Beylikdüzü - Gül/Liv/Kale                                       Westside Beylikdüzü - Beyaz/Mutlu/Mes

Serhat ÇELİKKAYA 
Avrupa Yakası Proje Yöneticisi
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Merhaba. Bora GÖK. Yıldız Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü mezunuyum. 
Dört senedir Nanotek İnşaat bünyesinde Yangın Yalıtım Ürün Yöneticisi olarak çalışmaktayım. 
2012 yılında  ürün grubunu hayata geçirdik. Pasif yangın durdurucu ürünler nanoflame
konusunda saygın firmaların distribütörlüğünü aldık. İngiltere'den FSI ve Pyroplex, 
İspanya'dan Mercor Tecresa, Portekiz'den CIN ve Türkiye'den Bortek firmalarının pasif yangın 
durdurucu ürünlerinin tek yetkili distribütörüyüz.  

Pozisyonum gereği tüm Türkiye ve yurtdışı projeleri takibimizdedir. Marmara Bölge içerisinde 
çoğunlukla satış ekibimiz ile birlikte proje takibi yapmaktayız. Bölge dışında ise diğer BASF 
Bölge Distribütörleri ve bayilerimiz ile birlikte faaliyet göstermekteyiz.

Dinamik ve sürekli kendini yenileyen bir sektör olan yangın yalıtım segmentinde  nanoflame
markası adı altında biz de bu dinamizme ayak uydurmaktayız. Portföyümüze sürekli yeni 
ürünler eklemekteyiz. 2016 yılında çalışmaya başladığımız Mercor Tecresa firmasının spesifik 
çözümlerini pazara tanıtmak ve uygulanmasını sağlamak için çaba sarf ediyoruz. Bu çabaların 
sonucunda, bu yıl içerisinde, iki ayrı projeye üç ayrı detay ürününün satışını gerçekleştirdik. 
Dia Mersin Entegre Sağlık Kampüsü projesinde, yangına dayanıklı asma tavan ihtiyacı için, 
magnezyum oksit bazlı Tecbor plakalar kullanıldı. 
Bunun dışında, İstanbul Libadiye Emaar Square projesinde yapılan karbonfiber güçlendirme 

           uygulamasını, yangından korumak için mineral yün bazlı püskürtme harç Tecwool F, çelik 
yapıların yangından korunması için de Tecboard plakaların satışı ve uygulaması tamamlandı.

Yeni ürünlerimizin dışında mevcutta satış ve pazarlamasını sürdürdüğümüz Bortek firmasına ait Firetek intümesan boya ürünü ile Cengiz 
Topel Havaalanı Helikopter Hangarı işi sözleşmesi imzalandı. Seyrantepe Nurol Life Projesi'nde de pasif yangın durdurucu mastik ve sargı 
ürünlerimizin uygulamaları devam etmektedir.

DİA Entegre Sağlık Kampüsü - Mersin                                  Emaar Square - Libadiye

Cengiz Topel Havalimanı - İzmit                                  Nurol Life - Seyrantepe
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Merhaba. Volkan DEMİRHAN. Mersin Üniversitesi İnşaat Teknikerliği Bölümü mezunuyum. 
Altı yıldır Nanotek firmasında Trakya Bölge Müdürü olarak çalışmaktayım. 2001 yılında 
Mersin Üniversitesi'nden mezun olduktan sonra çeşitli şantiyelerde çalıştım. Işıklar Holding, 
Maxit Grup (Serpo - Deitermann), Weber, Trakon  Yapı Kimyasalları firmalarında, ağırlıklı 
olarak yapı kimyasalları satış pazarlama pozisyonlarında görev yaptım. 2011 yılında 
başladığım görevimde, bölgemdeki bayi ve uygulamacılar ile birlikte projelere hizmet vermek 
için çaba gösteriyorum. Çanakkale, Gelibolu, Kırklareli, Edirne, Tekirdağ ve İstanbul sınırında 
Mimarsinan Köprüsü'ne kadar olan bölgeden sorumluyum. Bölgemin yüzölçümü olarak 
büyük ve birçok yerin imara kapalı olması karşılaştığım en büyük zorluk.

Belli başlı organize sanayi bölgelerindeki sanayi yapılarına, AVM ve diğer nitelikli projelere 
ağırlık vererek, hem BASF ürünleri, hem de bünyemizde bulunan ve günden güne yeni tedarik 
ettiğimiz ürünlerle birlikte gelişen portföyümüzün satış grafiğini ve çeşitliğini  yukarılara  
taşımak için gayret gösteriyoruz. 2011 yılında 1,5 milyon TL  olan bölge ciromuza, 2016 
yılının sonu için 4,2 milyon TL  hedef koyduk.

Çerkezköy'de yapımı devam eden Kale Kilit Fabrika Projesi, Çorlu'da bulunan Modern Karton 
Tesisleri Fabrika İnşaatı, Lüleburgaz Hamitabat Enerji Santrali Yenileme Projesi ve Edirne 
 Erasta AVM projesi, yoğun olarak mesaimizi harcadığımız önemli işlerimizden birkaçıdır.

Kale Kilit Fabrika Çerkezköy - Kale Grubu                           Modern Karton Fabrika Çorlu - Eren Holding

Enerji Santrali Hamitabat - Limak Enerji                               Erasta AVM  Edirne - Eroğlu Gayrimenul

Volkan DEMİRHAN
Trakya Bölge Müdürü
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®nanoflame
Pasif Yangın Durdurucu Sistemler

nanodrain
Koruma ve Drenaj Levhaları

nanofabric
Geotekstil Keçe

®nanobent
Sodyum Bentonit Kil Örtü

®nanogreen
Yeşil Çatı Sistemleri

®nanoheat
Donatı Fileleri

®nanopren
Geomembranlar

®nanoshield
Tekstil Su Yalıtım Membranı

nanoprofil
Tecrit Baskı Profilleri

nanomob
Nanotek Mobil Uygulama

nanobutyl
Butil Yapışkanlı Bantlar

nanopim
Butil Yapışkanlı Askı Aparatları

Nanofabric SF 32 PP Keçe

Nanodrain 20 Drenaj Levhası

Nanofabric 400 Geoteksil Keçe

Su Yalıtımı

Nanodrain Aniroot Kök Tutucu

Isı Yalıtım Plakası
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